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  ПРОДУКТИВНОСТ

• Брзо печатење и кратко време до излегување на 
првата копија (FCOT)

• Прилагодувањето на апликациите што се 
прикажуваат на екранот овозможува зголемување 
на ефикасноста на работните процеси

• Скенирајте и конвертирајте документи во датотеки 
од типот PDF со можност за пребарување, Microsoft 
Word или Power Point 

• Функција за задржување на печатењето заради 
практично и конечно прилагодување на поставките за 
печатење пред да ја издадете задачата за печатење 

• Паметното управување со медиуми овозможува 
регистрација на најмногу 30 видови хартија и 
автоматизирано откривање на големината

• Изборната внатрешна единица за завршна обработка 
заштедува слободен простор и нуди спојување без 
захефтување и интегрирано рачно захефтување 

  КОРИСНИЧКО ДОЖИВУВАЊЕ 

• Интуитивно ракување преку голем екран на допир во боја 
што се контролира слично како и паметните телефони

• Напредни опции за приспособување и прилагодување што 
се скроени според потребите за работа на корисниците

• Вградениот интерфејс Home UI овозможува 
избирање на често користени поставки од едно мени

• Автоматско активирање од режим на мирување* 
кога ќе ставите хартија на DADF или кога ќе го 
отворите капакот на стаклената површина 

БРЗИ ФАКТИ

• Иновативните производствени процеси, вклучувајќи 
и заварена рамка, овозможуваат долг работен век и 
сигурност на машината 

• Лесна замена на картриџи со тонер што се 
одликуваат со технологија што спречува истекување

• Компактниот дизајн овозможува практично 
организирање на канцеларијата

  БЕЗБЕДНОСТ 

• Проверката на системот при вклучувањето врши 
превентивни безбедносни мерки за заштита на 
уредот од неовластени измени

• Напредни опции за проверка на идентитет на ниво 
на уред и врз основа на Cloud

• Централната контрола на поставките за безбедност 
ги намалува работните обврски на администраторот 

• Шифрирањето на PDF-датотеките, како и PDF-
датотеките со потпис од уред и изборен потпис на 
корисник, нудат дополнителни нивоа на безбедност 
со проверка на идентитет

• Печатењето со заштитен PIN и печатењето со принудна 
задршка ја зголемуваат доверливоста на документите

• Во дополнителните процеси за спречување напади 
од злонамерен софтвер во мрежата спаѓа 
интеграција со системи SIEM од трети страни

• Заштитете ја приватноста на податоците во вашата 
мрежа со IPsec и опциите за филтрирање порти

  ПОВРЗУВАЊЕ СО МОБИЛНИ УРЕДИ

• Опции за поврзување преку безжичен LAN и со 
QR-кодови за да можете да работите преку таблет-
уреди и паметни телефони

• Remote UI нуди оптимизиран распоред на приказ и 
компатибилност со мобилни уреди за да им 
овозможи на корисниците да ги менуваат поставките 
на задачите за печатење додека се во движење

• Поддршка за Mopria, Apple Air Print, Google Cloud 
Print и Windows 10 Print  

• Апликацијата PRINT Business на Canon нуди 
дополнителни функции за печатење и скенирање 
преку мобилни уреди

• Статусот и потрошните материјали на машината може 
да се проверуваат преку поврзаните мобилни уреди 

  КОНТРОЛА И ОДРЖУВАЊЕ 

• Управувајте централно со сите уреди во мрежата со 
помош на опциите за далечинско управување врз 
основа на Cloud

• Софтверот Remote Operators нуди алтернативен 
пристап до уредот, а притоа симулира контролен 
панел и копчиња на компјутер што е поврзан во 
мрежата за да овозможи далечинско ракување со 
сите функции на системот

• Компатибилноста со софтверските решенија 
uniFLOW од Canon овозможува следење и 
создавање извештаи за задачите за печатење

• e-Maintenance може да го зголеми времето на 
активна работа преку далечинско дијагностицирање, 
автоматизирано мерење и следење на потрошните 
материјали

*Само imageRUNNER 2645i

УСЛУГИ

СОФТВЕР
ХАРДВЕР

УСЛУГИ

• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и 
изборен факс

• WVGA-екран на допир во боја од 7 инчи/17,8 cm
• Брзина на печатење: 25 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: 1.200x1.200 dpi
• Автоматско двострано печатење 
• Опција за DADF или валјак (капацитет за 50 листови)
• Брзина на скенирање: 25 слики/мин.  

(A4, црно-бело/во боја)
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови
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• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и 
изборен факс

• WVGA-екран на допир во боја од 7 инчи/17,8 cm
• Брзина на печатење: 30 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: 1.200x1.200 dpi
• Автоматско двострано печатење 
• Стандарден DADF (капацитет за 50 листови)
• Брзина на скенирање: 30 слики/мин.  

(A4, црно-бело/во боја) 
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови

imageRUNNER 2630i

• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и 
изборен факс

• WVGA-екран на допир во боја од 7 инчи/17,8 cm
• Брзина на печатење: 45 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: 1.200x1.200 dpi
• Автоматско двострано печатење 
• Стандарден DADF (капацитет за 100 листови)
• Брзина на скенирање: 55 слики/мин.  

(A4, црно-бело/во боја)
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Автоматско активирање од режим на мирување
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови
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Извршувајте рутински канцелариски 
задачи на безбеден и едноставен начин, 
користејќи ги вградените софтвери 
како uniFLOW Online Express и други 
достапни услуги што нудат максимално 
одржување и поддршка за уредот

ОСНОВНА ВЕРЗИЈА

Изберете приспособена услуга што ќе 
одговара на вашите деловни потреби 
преку отстранување на непотребните 
процеси за управување со печатењето. 
Консултирајте се со експертите од 
Canon за вашите специфични потреби 
за да пронајдете соодветна опција за 
управувани услуги за печатење

НАЈДОБРА ВЕРЗИЈА

Надополнете ги функциите за Cloud со 
uniFLOW Online - сè-во-едно системот за 
управување со печатењето од Canon

ПОДОБРЕНА ВЕРЗИЈА


